1

2023年 9月 4日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

Netflix シリーズ『君に届け 3RD SEASON』制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーは、Netflixシリーズ『君に

届け 3RD SEASON』のアニメーション制作を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本作の原作は、椎名軽穂による集英社「別冊マーガレット」にて連載され、累計 3600 万部（紙＋

電子）を突破しているコミックス『君に届け』。

本作は TVアニメーション第 1期から引き続き、主人公・黒沼爽子を能登麻美子、風早翔太を浪川

大輔が務めます。

本作は 2024年に Netflixで世界独占配信を予定しています。

Ⓒ椎名軽穂／集英社・Production I.G

【アニメーション作品について】

[タイトル] 『君に届け 3RD SEASON』

[公開時期] Netflixにて 2024年より世界独占配信

[ 原  作 ] 椎名軽穂（集英社刊）

[スタッフ] アニメーション制作：Production I.G

[キャスト] 黒沼爽子：能登麻美子／風早翔太：浪川大輔

2

[あらすじ] 「付き合うってどうすればいいの？」

膨らむ気持ちに戸惑いながらも自分に向き合い風早へ想いを伝えた爽子。

人知れず努力し飾らない人柄の爽子を見て惹かれてきた風早も

目をそらさずまっすぐに自分の想いを届けた。

爽子と風早の新しい関係がここからまたはじまる。

初めてのデート 恋人になって過ごす学生生活

うれしい事 はずかしい事 そして新しい悩み

初々しく ぎこちなく 少しずつだけれども

お互いの事を知っていく二人と、動き始める友人たちの恋物語

それぞれの「すき」の気持ちと、かけがえのない友人たちが織りなす、

甘ずっぱくて切ない、少年少女達の物語が、再び始まる──

[関連サイト] 公式サイト: https://kimitodo.com

公式 X（旧 Twitter）： https://twitter.com/kimitodo_pr

以 上

https://kimitodo.com/
https://twitter.com/kimitodo_pr